pedib' & manib' pforatis: voluerenouuea capite vsq; adpedes a
lateret lar' & nō inuenies nisi dolorē & vbiq; cruozes: vt iplēat
illud **Ma. j.** **A** plāta pedis vsq; ad verticē nō est in eo sanitas.

Diligere **Distinctio III**

Diligere. **Nō** q' dilectō dei ad nos tripliciē
+ cōmēdat: vicz ab imēsitate: a sta
bilitate: & a generalitate. **Primo** dico dilectio dei
ad nos cōmēdat ab imēsitate dilectiōis & h' dupliciter.
ter. i. a tpali puisione: & spūali collatiōe siue inhabitatiōe. **Primo**
cōmēdat dilectio dei ad nos imēsa tpali puisione. vñ **Deuf.**
vij. **Si** iudicia mea custodieris: & feceris ea diliget te de' & mul
tiplicabit: bñdicat fructu vētris tui: & fructui terre tue: fermēto
tuo & vindemiet tuo: sequit bñdic' eris inter oēs p'p'os q's oīa
tpalia & innumera dilectiōis bñficia enarrare valet q' nobis de ce
lo: de terra d' acre & de aq's exhibēt. vñ **p's.** **O**īa subiecasti s' b' pei
dib' e' & c. **h**ista pmissio q'uis hōa ē tū mltū p'solatoriā: q' nō so
lū hōis s' etiā mal' h' mō puidet: q' solē suū oriri fac' sup bonos &
malos: & pluit sup iustos & iniustos: vt d' i **Mat.** vñ **Aug.** **Q**ui
tāta largit iuicis qd' putas refuat amicis: **De** hac puisione pl'
mali q's boni recipiūt: ex q' p'z q' si i h'ys tpalib' eēt b'itudo & a nō
auferret illa amicis & daret iuicis. vñ **p's.** **E**cce ipi pctōres ha/
bundātes i secto obtinuerūt diuitias. **De** piculositate istaz di
uitiaz dicit b'tūs **Greg.** **Cōtinu'** successus rex tpaliū p'petue dā/
natiōis ē indicū. **S**cdo cōmēdat dilectio dei imēsa ad nos i spū/
ali collatiōe siue inhabitatiōe. vñ **Joh.** xiiij. **S**i q's diligit me s' mōef
me. sua. & p' me' diligit eū: & ad eū ve. & mā. apd eū faciem'. **B**
q'ta exhibz nob de' spūalia bñficia i sacfoz p'ceptiōe: in pctōz
remissiōe: i x'tutū & donoz collatiōe: i toti' trinitatis cōmāsiōe.
vñ d' **Sap.** vij. **V**enēt mibi oīa hōa parit cū illa. s. māsiōe. **S**i
ergo b'tūs ē venē i q' māsit dei fili' corp'alr: tūc certe b'tā ē mēs cu
stodiētis x'bu d'i i q' manet p'r & fili' & s. spūalr: nec mix' cū d' b'tā
x'gie dicit b'tūs **Aug.** **B**eatior fuit maria p'cipiēdo fidē x'pi q's cōcē
plēdo carnē x'pi. **S**cdo dilectio dei cōmēdat a stabilitate d'le
ctiōis: & hoc duplicif: vidz quo ad p'ncipium i amādo: & quo ad
finē inperseuerando. vnde **Apoca.** j. **E**go sum primus & nouis
simus. **Primo** dico de principio dilectionis dicit **Hiere.** xxxj. **I**
In charitate p'petua dilexi te: ideo attraxi te miserās tui: bene.

Diligere

dicit perpetua. **D**ilexit enim nos antequam tu vel aliquis angelus vel homo esset: te antequam esses tibi regnum celeste preparauit: filium pro te morti tradidit. vnde. ij. **Joh.** iij. **I**psa prior dilexit nos: et emisit filium suum pro peccatis nostris. vnde **Anselm**us. **N**ulla maior est ad amorem inuitatio: quam preuenire amando amor naturalis dicit. **D**ilige me diligam te: sed diuinus amor dicit. **D**ilige me quia dilexi te. **S**ecundo de fine dilectionis dicit **Joh.** xij. **C**um dilexisset suos qui erant in mundo in fine dilexit eos. **G**loria. nihil dereliquit eorum que enim qui valde amat decens est facere. vnde **Proverb.** xvij. **O**mni tempore diligit qui amicus est: et frater in angustijs comprobatur. vnde dominus ait **Joh.** xvij. **S**i me queritis sinite hos abire. **C**hrystostomus. **N**ihil nobis ad hoc necesse est: ecce me trado usque ad ultimam horam ad suos dilectionis conseruantiam demonstras. **Q**uanta dilectio est quam suis charis exhibet in celo ex quo tanta eis exhibet in mundo: et maxime crucifixoribus suis cum pro eis orauit. vnde **Bernardus.** **O** bone iesu si sic profundis oleo misericordie crucifigentes te: quomodo torrente voluptatis potabis diligentes te. **C**onsidera ergo a primo tempore natiuitatis usque ad horam mortis si nunquam in dilectione diuine gratie aliqua hora sine beneficio dei fueris: cum ipsum viuere sit beneficium: et de ipso beneficio reddituri sumus rationem. vnde **Bernardus.** **O**mne tempus tibi imputatum requiret a te qualiter sit expensus: quia sicut capillus de capite: sic nec momentum de tempore peribit. **T**ertio dilectio dei commendat a generalitate dilectionis vel communitate: et hec communitas dilectionis est duplex: videlicet in dilectione amicorum et in reconciliatione inimicorum. **P**rimo de communitate in amicorum dilectione dicit **Prover.** viij. **E**go diligentes me diligo: et qui mane vigilauerit ad me: inueniet me. exemplum de **M**aria magdalena in resurrectione. vnde **Joh.** xij. **Q**uid diligit me diliget a premeo: et ego diligam eum et manifestabo ei in ipsum. scilicet assistentem foribus suis. vnde **Apo.** iij. **E**cce ego sto ad ostium et pulso: si quis mihi aperuerit aperit mihi et ego ingrediar et cenabo cum illo et ipse mecum. **G**loria: ecce ego sto ad ostium. si cordis pulso pro gratia: si quis mihi aperuerit propter me malum dimittendo bonum faciendum: ad eum intrabo. scilicet et gratiam proferendo et peccatum dimittendo: et cenabo cum ipso et ipse mecum. id est delictabiliter: sed malum proferabo et ad bonum promouebo. **D**e isto hospite pulsante dicit beatus **Bernardus**.